[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2017 г.  № 1659

                       г.Борисоглебск

	О  внесении изменений в административный регламент администрации Борисоглебского  городского округа Воронежской  области   «Предоставление  в  аренду  или  безвозмездное пользование муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации информации, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской                        области   п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в административный регламент администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду или безвозмездное пользование муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 20.06.2016 г. № 1689, следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.3.2 и 2.14.1 слова «www.adminborisoglebsk.e-gov36.ru» заменить словами «www.adminborisoglebsk.ru»;

1.2. В пункте 2.7 слова: « - не подлежат приему документы, имеющие подчистки либо приписки, зачеркнутые слова и иные не оговоренные в них исправления, документы, исполненные карандашом, а также документы с серьезными повреждениями, не позволяющими однозначно истолковать их содержимое»                  исключить;
1.3. Подпункт 6 пункта 2.8 изложить в новой редакции « - имущество не относится к муниципальной собственности Борисоглебского городского округа Воронежской области»;
1.4. В  пункте  5.11  слова: «направляет  имеющиеся материалы   в    органы
прокуратуры»   заменить   словами:   «направляет     имеющиеся   материалы   в   компетентный орган»;
1.5.  В     приложении      № 1      к         административному         регламенту
слова       « www.adminborisoglebsk.e-gov36.ru»             заменить            словами

«www.adminborisoglebsk.ru», слова «bgo62018@mail.ru» исключить;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещению на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

Глава администрации

                        А.В. Пищугин